
ZARZĄDZENIE NR 470/2024 
Wójta Gminy Baćkcfflice 

z dnia 10 stycznia 2024r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Baćkowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 41 ust. 3 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 
2151), zarządzam co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 264/2018 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baćkowicach § 1 
otrzymuje brzmienie: 

99 §1 

W celu prowadzenia działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 
alkoholowych oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu a także 

podejmowania czynności zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osób 
uzależnionych od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 
odwykowego powołuję 

Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baćkowicach w 
następującym składzie: 

1. Przewodniczący — Anna Ożygała 
2. Sekretarz — Bożena Kozłowska 
3. Członek — Mateusz Papaj 
4. Członek — Rozalia Papis 
5. Członek — Monika Koza 
6. Członek — Agnieszka Gierada " 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ GMINY 

Uarta F4rtyka 


